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Rikki Lear (s. 1985) on nimitetty Avidly Oyj:n markkinointijohtajaksi (CMO) ja johtoryhmän jäseneksi 1.9.2022 alkaen.

Rikki Lear tuli Avidlyn palvelukseen Digital 22 Online yritysoston yhteydessä tammikuussa 2022. Hän on toinen ostetun

yhtiön perustajista. Learilla on laaja kokemus inbound-markkinoinnista ja HubSpot-palveluista sekä yritysten sisäisistä

digimarkkinoinnin toiminnoista. Lear on menestyksekkäästi kasvattanut vuonna 2012 perustetusta Digital 22 Onlinesta

yhden Iso-Britannian johtavista HubSpot-toimistoista, jolla on myös HubSpot Elite Partner -status. Lisäksi hän on laajentanut

yhtiön liiketoimintaa yrityskaupan kautta Kanadaan. Lear toimi HubSpot Partner Advisory Councilin jäsenenä vuosina 2019–

2020.

”Toivotan Rikin lämpimästi tervetulleeksi johtoryhmään. Hän on rakentanut menestyvän inbound-markkinointitoimiston

erittäin kilpaillulla Ison-Britannian markkinalla ja odotan innolla, kuinka siinä saatuja oppeja voidaan skaalata ja hyödyntää

Avidlyssa ja asiakkaidemme liiketoiminnassa”, sanoo Avidlyn toimitusjohtaja Jesse Maula.

"Siirryn innolla rooliin, johon liittyy valtava mahdollisuus kasvattaa Avidlyn liiketoimintaa", sanoo Rikki Lear. ”Uskon, että

aikaisempi kokemukseni HubSpot-toimiston kasvattamisesta ja intohimoni markkinointiin ovat avuksi tehtävässä. Niin

luovien kuin HubSpot-ratkaisujenkin vetäjänä odotan innolla, että pääsen esittelemään Avidlyn parasta osaamista ja

houkuttelemaan uusia asiakkaita”, hän jatkaa

Learilla on kauppatieteiden tutkinto Sheffield Hallam -yliopistosta sekä maisterin tutkintoa vastaavat opinnot (Grade 7

diploma) markkinoinnista sekä johtamisesta.

Lisätietoja:
 

Jesse Maula, toimitusjohtaja, puhelin 040 548 0248

Rikki Lear,  Markkinointijohtaja, johtoryhmän jäsen 1.9..2022 alkaen, puhelin +44 1200 377019 (englanniksi)

Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Oaklins Merasco Oy, puhelin +358 9 6129 670

Avidly lyhyesti:
 

Avidly on johtava markkinointiteknologia-alan palveluntarjoaja, joka on listattu Nasdaq First North Growth -markkinapaikalla

Helsingissä. Tarjoamme asiakkaillemme kokonaisvaltaisia digitaalisia markkinoinnin ja myynnin palveluja ja ratkaisuja.

Asiakaskokemus, data ja teknologia kietoutuvat tiiviisti yhteen Avidlyn vaikuttavuushakuisessa kasvustrategiassa. Avidlyn

tiimiin kuuluu noin 280 henkilöä yhteensä 18 toimipisteessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Iso-

Britanniassa ja Kanadassa. Lue lisää: investors.avidlyagency.com
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